Publicada no DOU n.
_______ de ___/___/___ -
Seção 2, p.___________

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3029/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   tendo   em   vista   o   Memorando   n.

243/2016GR/UFPA,

R E S O L V E :

Dispensar   a   servidora  ROSA  HELENA  SOUSA  DE

OLIVEIRA,   matrícula   SIAPE2182044,   ocupante   do   cargo   efetivo   de

Professora   do   Magistério   Superior   do   quadro   de   pessoal   desta

Universidade,  da Função Gratificada de  Diretora da Faculdade de Letras,

código FCC – nível Único, do CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE BRAGANÇA, a

partir da data de publicação desta Portaria no Diário Oficial da União.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 08 de julho de

2016 de 2016.

HORACIO SCHNEIDER
ViceReitor, no exercício da Reitoria